Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 3 . 0 5 . 2 0 2 4     г. Владимир                №    1 8 0

Об обращении Ярославской
областной Думы
к Председателю
Правительства Российской
Федерации М.В. Мишустину
по вопросу увеличения до 23
лет возраста пациентов,
получающих медицинскую
помощь, организация
и финансовое обеспечение
которой осуществляются
Фондом поддержки детей
с тяжелыми
жизнеугрожающими
и хроническими
заболеваниями, в том числе
редкими (орфанными)
заболеваниями, «Круг добра»

Законодательное  Собрание  Владимирской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать обращение Ярославской областной Думы к Председателю

Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину по вопросу увеличения

до 23 лет возраста пациентов, получающих медицинскую помощь, организация

и финансовое обеспечение которой осуществляются Фондом поддержки детей с

тяжелыми жизнеугрожающими и  хроническими  заболеваниями,  в  том числе

редкими (орфанными) заболеваниями, «Круг добра».

2.  Направить  настоящее  постановление  в  Правительство  Российской

Федерации, Ярославскую областную Думу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
     Владимирской области                                                                     О.Н.
Хохлова

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ